
05/10/2020 SEI/IFRO - 1040155 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1125003&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA LISTA DE VOTANTES - EDITAL 29/2020

 
EDITAL Nº 29/2020/COL - CGAB/IFRO, DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

 

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA DO IFRO CAMPUS COLORADO DO OESTE

 

LISTA DE ELEITORES - DOCENTES

Ordem Nome
1 Antonio dos Santos Junior
2 Diego Soares Carvalho
3 João Gouveia Coelho
4 Marcel Emeric Bizerra de Araujo
5 Marcio Adolfo de Almeida
6 Marcio Moreira Costa
7 Marco Rodrigo de Souza
8 Miriam Aparecida Orloski de Castro Pereira
9 Odair Antonio Barbizan
10 Ranieli dos Anjos de Souza
11 Roberta Carolina Ferreira Galvão de Holanda
12 Rodrigo da Silva Matos

LISTA DE ELEITORES - TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Ordem Nome
1 Alberto Michelin Ewerton Neto
2 Ana Karina Nicola Gervásio
3 Ani Camila Bruniere
4 Cacieli Gatto De Oliveira Jorge
5 Caroline De Sousa Gomes Brandão
6 Cláudia Adriani Corrêa
7 Cleide Aparecida Da Silva
8 Cristina Maria Cabeça De Souza
9 Danieli Cristina Schabo
10 Dham Khlisman Velozo Da Silva
11 Elan Carlos Martins De Oliveira
12 FABRÍCIO FINI MICHELIS
13 Gesiane Karina Mateus
14 Joacir Aparecido Lourenzoni
15 Juliana Machado Da Silva
16 Leandro Dias Da Silva
17 Leila Vicente Brito
18 Leonora Cristina Ribeiro De S. Rodrigues
19 Lizianne De Matos Emerick
20 Lorena Soares De Oliveira
21 Mariana De Souza Cabecioni
22 Mayuma Martins Santana
23 Naiza Nunes Violato
24 Patrícia Berlini Alves Ferreira Da Costa
25 Paulo Sérgio Baptista
26 Sabrina Da Silva Santana
27 Sarah Freire Bezerra
28 Shirley Soares Pereira

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/10/2020



05/10/2020 SEI/IFRO - 1040155 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1125003&infra_siste… 2/2

29 Simone Ferreira Passos
30 Vanderley Antonio Chorobura Klein
31 Vanessa De Melo Santana

 

LISTA DE ELEITORES - ALUNOS
 

Ordem Nome
1 Amanda Gabriele de Souza Gonçalves Fernandes
2 Angelita Teixeira Machado
3 Bruna de Souza Rodrigues
4 Carlos Vinicius de Mello Bonfim
5 Daiani Piovovar
6 Darlene Regina Redemski
7 Deidiane Cordeiro Gomes
8 Ellyson Duarte Kanoé
9 Erinea Raquel Pereira Almeida
10 Eva Lucia da Silva Werle
11 Flavia Trindade Ferreira
12 Graziely Ramalho de Souza
13 Jhienny Cristina Oliveira da Silva Petry
14 Leidiane Cristina Gomes
15 Leticia Santos do Carmo
16 Luciana Barro da Conceição
17 Lucivan Nerí Barbosa
18 Marcionedes de Souza
19 Marinalda de Oliveira Gritti
20 Pamela de Souza Pacheco
21 Shirley Lopes Ferrari
22 Sirleni Carvalho de Oliveira
23 Suélen Pelizzari Mendes
24 Suize Pereira Váz
25 Vandira Valendorff Rech

 

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/10/2020, às
18:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1040155 e o código CRC
7C51DFD2.

 

Referência: Processo nº 23243.012606/2020-92 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1040155

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

